X FAMINAS CRONOGRAMA DE PROVAS DA 12 ETAPA 2022-1
Centro Universitario
Periodo 06 a 13/04/2022
DIREITO - MANHA
PERIODO UNIDADE DE ENSINO DIA ‘ HORARIO PROFESSOR SALA
Direito Civil | 25/04/2022 8:00 horas Margarida Espdsito A-202
Psicologia Juridica 26/04/2022 8:00 horas _ _
Linguagem, Argumentacao e Oratdria 27/04/2022 8:00 horas Vania Agda A-202
10
Optativa | 28/04/2022 8:00 horas _ _
Teoria Geral do Direito e Hermenéutica 29/04/2022 8:00 horas Thaysa Aquino A-202
Ciéncia Politica e Teoria Geral dos Estado 02/05/2022 10:00 horas Carlos Marcel A-202
Direito Constitucional Il 06/04/2022 8:00 horas Pedro Fraga A-201
Direito Penal Il 07/04/2022 8:00 horas Anderson Christian A-201
3¢ Sociologia 08/04/2022 8:00 horas _ _
Direito Civil 11l 11/04/2022 8:00 horas Vania Agda A-201
Optativa | 28/04/2022 8:00 horas _ _
Direito Penal IV 06/04/2022 8:00 horas Anderson Christian A-203
5o
Direitos Humanos 07/04/2022 8:00 horas Adriana Trécilo A-203




Economia

Direito Processual Civil |

Direito Civil V (Familia)

Direito Empresarial |

Estagio Supervisionado — Praticas Juridicas |

Direito Processual Penal I

Direito Processual Civil IV

D. Civil VII-Sucessoes

Direito Administrativo Il

Estagio Supervisionado — Praticas Juridicas IlI

Direito Consumidor

Direito do Trabalho I

Direito Tributario Il
Direitos Humanos

Processo do Trabalho

08/04/2022

11/04/2022

12/04/2022

13/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

11/04/2022

12/04/2022

25/04/2022

26/04/2022

27/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

02/05/2022

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

8:00 horas

10:00 horas

8:00 horas

Wilson Soares

Danielle Campelo

Stefanine Lacerda

Wilson Soares

Juliano Veiga

Adriana Trocilo

Danielle Campelo

Carlos Marcel

Arthur Bastos

Stefanine Lacerda

Henrique Tavares

Leandro Barra

Adriana Trocilo

Arthur Bastos

A-203

A-203

A-203

A-204

A-204

A-204

A-204

A-204

A-205

A-205

A-205

A-205

A-205

A-205



DIREITO - NOITE

PERIODO UNIDADE DE ENSINO DIA ‘ HORARIO PROFESSOR SALA
Direito Civil | 25/04/2022 19:00 horas Margarida Espédsito B-101
Psicologia Juridica 26/04/2022 19:00 horas _ _
Linguagem, Argumentacao e Oratdria 27/04/2022 21:00 horas Vania Agda B-101

10
Optativa | 28/04/2022 19:00 horas _ _
Teoria Geral do Direito e Hermenéutica 29/04/2022 19:00 horas Thaysa Aquino B-101
Ciéncia Politica e Teoria Geral do Estado 02/05/2022 19:00 horas Carlos Marcel B-101
Direito Constitucional Il 06/04/2022 19:00 horas Pedro Fraga A-101
Direito Penal Il 07/04/2022 19:00 horas Anderson Christian A-101

3¢ Sociologia 08/04/2022 19:00 horas _ _
Direito Civil 11l 11/04/2022 19:00 horas Vania Agda A-101
Optativa 28/04/2022 19:00 horas _ _
Direito Penal IV 06/04/2022 19:00 horas Anderson Christian A-104
Direitos Humanos 07/04/2022 19:00 horas Stefanine lacerda A-104

59 Economia 08/04/2022 _ _
Direito Processual Civil | 11/04/2022 19:00 horas Wilson Soares A-104
Direito Civil V (Familia) 12/04/2022 19:00 horas Danielle Campelo A-104




Direito Empresarial |

Direito Processual Civil

Direito Civil VI (Familia)

Direito Processual Penal |

Direito Empresarial llI

Direito Administrativo |

Estagio Supervisionado — Praticas Juridicas

Direito Processual Penal Il

Direito Administrativo Il

D. Civil VII-Sucessoes

Direito Processual Civil IV

Estagio Supervisionado — Praticas Juridicas Il

Direitos Humanos

Direito do Trabalho I

Direito Tributario Il

Direito Consumidor

Processo do Trabalho

13/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

11/04/2022

12/04/2022

06/04/2022

07/04/2022

08/04/2022

11/04/2022

12/04/2022

25/04/2022

26/04/2022

27/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

02/05/2022

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

21:00 horas

19:00 horas

19:00 horas

Stefanine lacerda

Francisco Carvalho

Danielle Campelo

Anderson Christian

Adriana Trocilo

Carlos Marcel

Wilson Soares

Juliano Veiga

Carlos Marcel

Danielle Campelo

Adriana Trocilo

Arthur Bastos

Stefanine Lacerda

Henrique Tavares

Leandro Barra
Stefanine Lacerda

Arthur Bastos

A-104

B-103

B-103

B-103

B-103

B-103

A-102

A-102

A-102

A-102

A-102

A-105

A-105

A-105

A-105

A-105

A-105



