

CRONOGRAMA DE PROVAS DA 1ª ETAPA 2022-1

Período 06 a 13/04/2022

DIREITO – MANHÃ					
PERIODO	UNIDADE DE ENSINO	DIA	HORÁRIO	PROFESSOR	SALA
1º	Direito Civil I	25/04/2022	8:00 horas	Margarida Espósito	A-202
	Psicologia Jurídica	26/04/2022	8:00 horas	-	-
	Linguagem, Argumentação e Oratória	27/04/2022	8:00 horas	Vânia Ágda	A-202
	Optativa I	28/04/2022	8:00 horas	-	-
	Teoria Geral do Direito e Hermenêutica	29/04/2022	8:00 horas	Thaysa Aquino	A-202
	Ciência Política e Teoria Geral dos Estado	02/05/2022	10:00 horas	Carlos Marcel	A-202
	Direito Constitucional II	06/04/2022	8:00 horas	Pedro Fraga	A-201
3₫	Direito Penal II	07/04/2022	8:00 horas	Anderson Christian	A-201
	Sociologia	08/04/2022	8:00 horas	-	-
	Direito Civil III	11/04/2022	8:00 horas	Vânia Ágda	A-201
	Optativa I	28/04/2022	8:00 horas	-	-
5º	Direito Penal IV	06/04/2022	8:00 horas	Anderson Christian	A-203
	Direitos Humanos	07/04/2022	8:00 horas	Adriana Trócilo	A-203

	Economia	08/04/2022	8:00 horas	-	-
	Direito Processual Civil I	11/04/2022	8:00 horas	Wilson Soares	A-203
	Direito Civil V (Família)	12/04/2022	8:00 horas	Danielle Campelo	A-203
	Direito Empresarial I	13/04/2022	8:00 horas	Stefanine Lacerda	A-203
7º	Estágio Supervisionado – Práticas Jurídicas I	06/04/2022	8:00 horas	Wilson Soares	A-204
	Direito Processual Penal II	07/04/2022	8:00 horas	Juliano Veiga	A-204
	Direito Processual Civil IV	08/04/2022	8:00 horas	Adriana Trócilo	A-204
	D. Civil VII-Sucessões	11/04/2022	8:00 horas	Danielle Campelo	A-204
	Direito Administrativo II	12/04/2022	8:00 horas	Carlos Marcel	A-204
9º	Estágio Supervisionado – Práticas Jurídicas III	25/04/2022	8:00 horas	Arthur Bastos	A-205
	Direito Consumidor	26/04/2022	8:00 horas	Stefanine Lacerda	A-205
	Direito do Trabalho II	27/04/2022	8:00 horas	Henrique Tavares	A-205
	Direito Tributário II	28/04/2022	8:00 horas	Leandro Barra	A-205
	Direitos Humanos	29/04/2022	10:00 horas	Adriana Trócilo	A-205
	Processo do Trabalho	02/05/2022	8:00 horas	Arthur Bastos	A-205

DIREITO - NOITE					
PERIODO	UNIDADE DE ENSINO	DIA	HORÁRIO	PROFESSOR	SALA
1º	Direito Civil I	25/04/2022	19:00 horas	Margarida Espósito	B-101
	Psicologia Jurídica	26/04/2022	19:00 horas	-	-
	Linguagem, Argumentação e Oratória	27/04/2022	21:00 horas	Vânia Ágda	B-101
	Optativa I	28/04/2022	19:00 horas	-	-
	Teoria Geral do Direito e Hermenêutica	29/04/2022	19:00 horas	Thaysa Aquino	B-101
	Ciência Política e Teoria Geral do Estado	02/05/2022	19:00 horas	Carlos Marcel	B-101
3º	Direito Constitucional II	06/04/2022	19:00 horas	Pedro Fraga	A-101
	Direito Penal II	07/04/2022	19:00 horas	Anderson Christian	A-101
	Sociologia	08/04/2022	19:00 horas	-	-
	Direito Civil III	11/04/2022	19:00 horas	Vânia Ágda	A-101
	Optativa	28/04/2022	19:00 horas	-	-
	Direito Penal IV	06/04/2022	19:00 horas	Anderson Christian	A-104
5º	Direitos Humanos	07/04/2022	19:00 horas	Stefanine lacerda	A-104
	Economia	08/04/2022		-	-
	Direito Processual Civil I	11/04/2022	19:00 horas	Wilson Soares	A-104
	Direito Civil V (Família)	12/04/2022	19:00 horas	Danielle Campelo	A-104

	Direito Empresarial I	13/04/2022	19:00 horas	Stefanine lacerda	A-104
6º	Direito Processual Civil	06/04/2022	19:00 horas	Francisco Carvalho	B-103
	Direito Civil VI (Família)	07/04/2022	19:00 horas	Danielle Campelo	B-103
	Direito Processual Penal I	08/04/2022	19:00 horas	Anderson Christian	B-103
	Direito Empresarial III	11/04/2022	19:00 horas	Adriana Trócilo	B-103
	Direito Administrativo I	12/04/2022	19:00 horas	Carlos Marcel	B-103
7º	Estágio Supervisionado – Práticas Jurídicas	06/04/2022	19:00 horas	Wilson Soares	A-102
	Direito Processual Penal II	07/04/2022	19:00 horas	Juliano Veiga	A-102
	Direito Administrativo II	08/04/2022	19:00 horas	Carlos Marcel	A-102
	D. Civil VII-Sucessões	11/04/2022	19:00 horas	Danielle Campelo	A-102
	Direito Processual Civil IV	12/04/2022	19:00 horas	Adriana Trócilo	A-102
9º	Estágio Supervisionado – Práticas Jurídicas III	25/04/2022	19:00 horas	Arthur Bastos	A-105
	Direitos Humanos	26/04/2022	19:00 horas	Stefanine Lacerda	A-105
	Direito do Trabalho II	27/04/2022	19:00 horas	Henrique Tavares	A-105
	Direito Tributário II	28/04/2022	21:00 horas	Leandro Barra	A-105
	Direito Consumidor	29/04/2022	19:00 horas	Stefanine Lacerda	A-105
	Processo do Trabalho	02/05/2022	19:00 horas	Arthur Bastos	A-105